СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

28.01.2015г. № 01-02/1-5

Об уплате членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2015 год

VII съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы»25 декабря2014 года утвердил размеры членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы». Для муниципального округа Бутырский, численность населения которого от 50 до 100 тысяч человек, размер членского взноса на 2015 год составляет86,1 тысячи рублей.
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением VII cъезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» от 25 декабря 2014 года № 6«О размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы на 2015-2016 годы», Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Уплатить членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2015 год в размере 86,1 тыс. (восемьдесят шесть тысяч сто) рублей.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский Серебрякову Е.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко